
Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 A

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi DŬN DŬN MAT MAT TÜR TÜR     

Pazar
FEN FEN ŬTA ŬTA ŬNG ŬNG     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
ESMA NUR DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
ŬSRAFŬL YALÇIN FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
ŬLYAS ATMACA MAT MATEMATŬK 2 23
BŬRGÜL AKINCI ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
MUHAMMET TÜR TÜRKÇE 2 25
HATŬCE ÖZBEY ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 B

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi TÜR TÜR DŬN DŬN MAT MAT     

Pazar
ŬNG ŬNG FEN FEN ŬTA ŬTA     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
ESMA NUR DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
ŬSRAFŬL YALÇIN FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
ŬLYAS ATMACA MAT MATEMATŬK 2 23
BŬRGÜL AKINCI ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
MUHAMMET TÜR TÜRKÇE 2 25
HATŬCE ÖZBEY ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 C

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi DŬN DŬN MAT MAT TÜR TÜR     

Pazar
FEN FEN ŬTA ŬTA ŬNG ŬNG     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
FATMA DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
RAMAZAN FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
SÜNDÜZ MAT MATEMATŬK 2 23
NAGŬHAN ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
OSMAN KONAK TÜR TÜRKÇE 2 25
MUSTAFA ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 D

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi TÜR TÜR DŬN DŬN MAT MAT     

Pazar
ŬNG ŬNG FEN FEN ŬTA ŬTA     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
FATMA DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
RAMAZAN FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
SÜNDÜZ MAT MATEMATŬK 2 23
NAGŬHAN ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
OSMAN KONAK TÜR TÜRKÇE 2 25
MUSTAFA ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 E

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi DŬN DŬN MAT MAT TÜR TÜR     

Pazar
FEN FEN ŬTA ŬTA ŬNG ŬNG     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
FERŬT YILDIZ DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
SERKAN KOĜAR FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
YAKUP DAMACI MAT MATEMATŬK 2 23
SELAHATTŬN ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
YAVUZ ÖZTÜRK TÜR TÜRKÇE 2 25
YILDIZ KILINÇ ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 F

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi TÜR TÜR DŬN DŬN MAT MAT     

Pazar
ŬNG ŬNG FEN FEN ŬTA ŬTA     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
FERŬT YILDIZ DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
SERKAN KOĜAR FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
YAKUP DAMACI MAT MATEMATŬK 2 23
SELAHATTŬN ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
YAVUZ ÖZTÜRK TÜR TÜRKÇE 2 25
YILDIZ KILINÇ ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 G

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi MAT MAT TÜR TÜR DŬN DŬN     

Pazar
ŬTA ŬTA ŬNG ŬNG FEN FEN     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
ESMA NUR DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
SERKAN KOĜAR FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
SÜNDÜZ MAT MATEMATŬK 2 23
BŬRGÜL AKINCI ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
MUHAMMET TÜR TÜRKÇE 2 25
HATŬCE ÖZBEY ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66



Sıfının Adı
Bölümü

:
:
8 K 

Gün
Ders 108:3009:10

209:2010:00
310:1010:50

411:0011:40
511:5012:30

612:5013:30
713:4014:20

814:3015:10
915:2016:00

1016:1016:50
Pazartesi           

Salı           

Çarşamba           

Perşembe           

Cuma           

Cumartesi MAT MAT TÜR TÜR DŬN DŬN     

Pazar
ŬTA ŬTA ŬNG ŬNG FEN FEN     

ŬRFAN BUMŬNOkul Müdürü
....../....../..........

ALŬYA ŬZZETBEGOVŬÇ ŬHODYK KURS PROGRAMI

S.N.
Program Detay Listesi

Derslik Öðretmen Ders Kodu Ders Adı H.D.S. P.tesi Salı Çarş. Perş. Cuma C.tesi Pazar
FATMA DŬN DŬN KÜLTÜRÜ 2 21
RAMAZAN FEN FEN BŬLŬMLERŬ 2 22
ŬLYAS ATMACA MAT MATEMATŬK 2 23
NAGŬHAN ŬTA ŬNKILAP TARŬHŬ 2 24
OSMAN KONAK TÜR TÜRKÇE 2 25
MUSTAFA ŬNG ŬNGŬLŬZCE 2 26

TOPLAMLAR 12 6 66


